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
(23 – 22211255 – 9), proceda a vender en pública subasta, la que se realizará en las puertas del Juzgado Comunitario de Sarmiento
(Fs. 102) el día 25 de Noviembre de 2.011 a las 10:00 hrs. o el día hábil siguiente a la misma hora si aquel resultare feriado (Fs. 102)
La venta se hará sobre la base del avalúo fiscal del inmueble o sea la suma de $ 10.265,95 (Fs. 85), si no hubiere postores con la
retasa del 25 % o sea la suma de $ 7.699,46, y en caso de persistir la falta de los mismos nuevamente saldrá a la venta sin base y al
mejor postor.- EL SIGUIENTE BIEN INMUEBLE: inscripto al Tomo 267 Impar Folio 1477 Nº 56268 Depto. Las Colonias Lote 1 Plano
126917 cuya descripción según plano Nº 126.917 (Fs. 88) es la siguiente: “Una fracción de terreno con todo lo plantado, clavado y
adherido al suelo, que es parte de la manzana Letra A de las que forman el pueblo Sarmiento Departamento Las Colonias Provincia
de Santa Fe, que se individualiza como Lote Nº 1 en el plano trazado por la Ingeniera Agrimensora Ilse Filipina Lehn, inscripto en el
Servicio de Catastro e Información Territorial Dirección Topocartográfica de Santa Fe en fecha 13 de octubre de 1997 bajo el Nº
126917 y cuyas medidas, superficies y linderos son los siguientes: Veintiún metros Veinte centímetros en su lado Norte por igual
medida en su contrafrente al Sur por Veintidós metros Treinta y Cinco centímetros en sus lados Este y Oeste con ángulos internos
de Ochenta y Nueve grados Treinta y Cinco minutos y Noventa grados Veinticinco minutos en sus esquinas Nor - Este y Nor - Oeste
respectivamente encerrando una superficie de Cuatrocientos Setenta y Tres metros Ochenta decímetros cuadrados y linda: al Norte
con el lote 2, al Sur con propiedad de Daniel Perino, al Este con calle 9 de Julio y al Oeste con propiedad de Valerio Miguel Pratto
todos de la misma manzana y plano mencionado.-” INFORMA REGISTRO GENERAL (Fs. 91 a 94): que se encuentra inscripto a
nombre del demandado y reconoce los siguientes embargos N° 104624 de fecha 13/10/06 por un monto de $ 17.850,00 en autos
“A.M.A.S.C.A. c/ Otro s/ Ejecutivo Expte. Nº 788/06” que se tramitan por ante el Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 5 Civ.
Com. y Laboral de la 1º Nominación Sec. Única de Rafaela, Nº 51760 de fecha 02/06/09 por un monto de $ 36.000,00 estos autos,
Nº 85260 de fecha 02/09/09 por un monto de $ 40.844,97 en autos “Fisco Nacional c/ Otro s/ Ejec. Fiscal Expte. Nº 488/09” que se
tramitan por ante el Juzgado Federal de 1º Inst. Nº 2 Secr. De Ejec. Fiscales, Nº 64872 de fecha 05/07/10, por un monto de $
47.750,00 en autos “Asoc. Mutual de Ayuda Entre Asoc. y Adh. Club Atlet. Pilar c/ Otro s/ Ejec. Expte. Nº 354/2009” que se tramitan
por ante el Juzgado 1era. Inst. Distr. C. C. y L. 3era. Nom. Rafaela, Nº 13514 de fecha 17/02/11 por un monto de $ 30.610,80 en
autos “Fisco Nacional AFIP-DGI c/ Otro s/ Ejecución Fiscal Expte. Nº 1751/10” que se tramitan por ante el Juzgado Federal Nº 2.- No
se registran Hipotecas. Inhibiciones (Fs. 104 y 105) Nº 15352 de Fecha 23/02/09 inscripta al Tomo 226 Folio 446 por un monto de $
8.281,00 en autos “Beltramino María Laura c/ Otro s/ Ejecutivo Expte. Nº 4/09” que se tramitan por ante el Juzgado de Primera
Instancia de Distrito Civ. y Com. 8va. Nominación de Santa Fe.- INFORMA API (Fs. 103): que la partida N° 09 – 11 – 00 – 083051/0005
– 7 adeuda los siguientes períodos 2011 (1,2) lo que conforma un total de $ 40,18.- INFORMA LA COMUNA DE SARMIENTO (Fs. 106):
que posee una deuda de $ 3.933,47 en concepto de Tasa General Inmuebles Urbanos y Contribución de Mejoras.- INFORMA EL SR.
JUEZ COMUNAL DE FELICIA A CARGO DE SARMIENTO (Fs. 99): al 15/10/10, “(…)”, “Seguidamente se da comienzo a la constatación
requerida en autos”, “(…)”, “donde se encuentra una casa habitación que se compone de la siguiente manera 1 Living – Comedor 9
mts. por 5 mts., 1 Comedor diario de 4 mts. por 4 mts, 1 Baño instalado de 2,30 por 1,80 mts., 1 cocina de 3 mts. por 2,40 mts., 1
pasillo 1,50 mts. por 4 mts., 1 dormitorio de 3 mts. por 4 mts. y dos dormitorios de 3 mts. por 3 mts. 1 despensa de 1,80 mts. por
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